realizado de modo estimado, com base em visita técnica realizada ao local, e pelo mesmo motivo
o presente relatório não pôde ser elaborado de modo detalhado. 

6. - VALOR DE MERCADO: 

Com base no exposto, localização, preço de mercado atual e a experiência em avaliações
recentes, podem definir que o valor do imóvel avaliado é de R$ 293.231,90 (Duzentos e
noventa e três mil, Duzentos e trinta e um reais e Noventa centavos). 

ANEXOS: 
Anexo I – Relatório Fotográfico do imóvel avaliado. 
Anexo II – Croqui do imóvel avaliado. 

Paraguaçu Paulista, 15 de julho de 2024.

Eng.ª Mylena Belli
CREA/SP: 5071006880